
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 37 DEL  13-02-2020

OGGETTO: ART. 31, C. 3 L.R. 26/2009. 26̂ FESTA D'AUTUNNO ANNO 2019 -

APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4/2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la DR G02339 del 04.03.2019 “Approvazione Avviso Pubblico per l’acquisizione
della “manifestazione di interesse” a partecipare, nell’ambito del “Programma regionale in favore
delle tradizioni storiche, artistiche, religiose e popolari” (annualità 2019), alla presentazione delle
proposte di cui all’art. 31, c. 3, L.R. n. 26/2007;
RICHIAMATA la nota prot. 2829 del 08.04.2019 con la quale questa Amministrazione ha
prodotto “Manifestazione di interesse” alla presentazione delle proposte di cui sopra;
CONSIDERATO che la Regione Lazio, con Decreto n. T00277 del 20/11/2019, ha attribuito al
Comune di Antrodoco, per l’annualità 2019, il patrocinio oneroso nell’ambito dell’Art. 31, c. 3,
L.R. n. 26/2007 “Promozione regionale a fini turistici delle manifestazioni tradizionali” assegnando
la Fascia C con un importo di € 4.000,00;

RICHIAMATA la determinazione n. 424/2019 recante quale oggetto ART. 31, C.3, L.R. 26/2007.
26̂ FESTA D'AUTUNNO  - AFFIDAMENTO SERVIZI VARI.;

RICHIAMATA la determinazione n. 527/2019 recante quale oggetto ART. 31, C.3, L.R. 26/2007.
26̂ FESTA D'AUTUNNO  - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE.;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all’approvazione della rendicontazione delle
spese effettuate per quanto affidato nell’ambito del progetto, come segue:

realizzazione della Castagna d’oro a Sa.Ma Srls Via Fundania, 1 – 02100 Rieti P.IVA
01189540576 per € 700,00  IVA inclusa;
fornitura di marroni alla Soc. Coop. Velinia - Via della Cooperazione, 2 – Borgo Velino
(RI) –P.Iva 00122330574 C.F. 80006990578 per € 400,00;
organizzazione della passeggiata “Le vie del marrone” all’ASD MTB Monte Giano – Corso
Roma, 17 – 02013 Antrodoco (RI) Cod. Fisc. 90074420572 per € 400,00;
organizzazione della manifestazione alla Pro Loco di Antrodoco – Corso Roma, 17 – 02013
Antrodoco (RI) Cod. Fisc. 90006380571 per € 2.900,00;
fornitura di targhe e gagliardetti quali premi per la manifestazione di cui sopra, dalla ditta
LabArt srls – Largo Montedinove, 4 -00138 Roma Cod. Fisc./P.IVA 12763301004, per un
importo di € 141,52 iva compresa;

VISTO che per dette forniture è stato assegnato il seguente CIG: ZD82AD19A4;



VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

APPROVARE, così come approva la complessiva somma di € 4.541,52 quale-
rendicontazione delle spese sostenute  per le forniture e servizi relativi al all’iniziativa in
oggetto come sotto specificato:
realizzazione della Castagna d’oro a Sa.Ma Srls Via Fundania, 1 – 02100 Rieti P.IVA
01189540576 per € 700,00  IVA inclusa;
fornitura di marroni alla Soc. Coop. Velinia - Via della Cooperazione, 2 – Borgo Velino
(RI) –P.Iva 00122330574 C.F. 80006990578 per € 400,00;
organizzazione della passeggiata “Le vie del marrone” all’ASD MTB Monte Giano – Corso
Roma, 17 – 02013 Antrodoco (RI) Cod. Fisc. 90074420572 per € 400,00;
organizzazione della manifestazione alla Pro Loco di Antrodoco – Corso Roma, 17 – 02013
Antrodoco (RI) Cod. Fisc. 90006380571 per € 2.900,00;
fornitura di targhe e gagliardetti quali premi per la manifestazione di cui sopra, dalla ditta
LabArt srls – Largo Montedinove, 4 -00138 Roma Cod. Fisc./P.IVA 12763301004, per un
importo di € 141,52 iva compresa;
Imputare la suddetta spesa complessiva di € 4.541,52 come meglio di seguito specificato:-

€ 4.000,00 sul cap. 1048 Codice di Bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza, che
presenta disponibilità;
€ 541,52 sul cap. 1050 Codice di Bilancio 05.02-1.03.02.99.999  gestione competenza;

RENDICONTO FINANZIARIO

ENTRATE IMPORTO

Contributo Regionale € 4.000,00

Risorse proprie € 541,52

Altro € ///

Totale Entrate € 4.541,52

USCITE   (*) IMPORTO

Spese promozionali, premi € 841,52

Spese logistico/organizzative generali € 3.300,00

Spese per degustazione € 400,00

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.37 del 13-02-2020 - Pag.
2- COMUNE DI ANTRODOCO



Totale uscite €  4.541,52

Di trasmettere copia del presente atto alla competente struttura regionale a mezzo della-
seguente pec: programmazione turistica@regione.lazio.legalmail.it

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     14-02-2020     R.A. n°  134

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 14-02-2020

E’ copia conforme all’originale.

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.37 del 13-02-2020 - Pag.
3- COMUNE DI ANTRODOCO



Dalla Residenza Municipale, 14-02-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.37 del 13-02-2020 - Pag.
4- COMUNE DI ANTRODOCO


